
178638-2021 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 178638-2021 - Hange
Taani-Nykøbing: Prügi ja jäätmetega seotud teenused
OJ S 70/2021 12/04/2021
Hanketeade
Teenused

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Morsø Kommune
Riiklik registreerimisnumber: 41333014
Postiaadress: Jernbanevej 7
Linn: Nykøbing M
NUTS kood: DK050 Nordjylland
Sihtnumber: 7900
Riik: Taani
Kontaktisik: Birgitte Lund
E-post: birgitte.lund@morsoe.dk
Telefon: +45 99707000

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: www.morsoe.dk

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://www.comdia.com/morsoekommune/tenderinformationshow.aspx?Id=75598
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil

Hankija liik
Linna või valla ametiasutus

Põhitegevus
Üldised avalikud teenused

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Faciliteter til omlastning og håndtering/styring af mad- og restaffald
Viitenumber: Faciliteter til omlastning og håndtering/styring af mad- og restaffald

CPV põhikood
90500000 Prügi ja jäätmetega seotud teenused

Lepingu liik
Teenused

Lühikirjeldus

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/178638-2021
mailto:birgitte.lund@morsoe.dk?subject=TED
http://www.morsoe.dk
https://www.comdia.com/morsoekommune/tenderinformationshow.aspx?Id=75598


178638-2021 Page 2/4

II.2.13.

II.2.12.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Udbuddet vedrører faciliteter til omlastning og håndtering/styring af omlastning af mad- og 
restaffald fra renovationsbiler til 27 m3 containere. Transport til og fra omlastnings faciliteten er 
ikke omfattet af udbuddet. Omlastning af madaffald starter 1. august 2021. Omlastning af 
restaffald starter ca. 1. januar 2023 i forbindelse med omlægningen af affaldshåndteringen i 
Morsø Kommune. For nærmere beskrivelse af de udbudte produkter, herunder de mindstekrav 
produkterne skal opfylde, henvises til kontraktbilag 1 - kravspecifikation, samt eventuelle 
rettelser og besvarelser af spørgsmål.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 850 000,00 DKK

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

CPV lisakood(id)
90510000 Jäätmekõrvaldus- ja käitlusteenused

Täitmise koht
NUTS kood: DK050 Nordjylland

Hanke kirjeldus
Udbuddet vedrører faciliteter til omlastning og håndtering/styring af omlastning af mad- og 
restaffald fra renovationsbiler til 27 m3 containere. Transport til og fra omlastnings faciliteten er 
ikke omfattet af udbuddet. Omlastning af madaffald starter 1. august 2021. Omlastning af 
restaffald starter ca. 1. januar 2023 i forbindelse med omlægningen af affaldshåndteringen i 
Morsø Kommune. For nærmere beskrivelse af de udbudte produkter, herunder de mindstekrav 
produkterne skal opfylde, henvises til kontraktbilag 1 - kravspecifikation, samt eventuelle 
rettelser og besvarelser af spørgsmål.

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 850 000,00 DKK

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 77
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave elektrooniliste kataloogide kohta
Pakkumused tuleb esitada elektrooniliste kataloogide kujul või pakkumused peavad sisaldama 
elektroonilist kataloogi

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei



178638-2021 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.2.

III.1.

II.2.14. Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Majanduslik ja finantsseisund
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
- Positiv egenkapital
- Erhvervsansvarsforsikring
- Garantistillelse på 10 % af årlig kontraktsum.

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 07/05/2021 10:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Taani keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Pakkumus peab olema jõus kuni: 01/10/2021

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 07/05/2021 00:00Kohalik aeg: 
Teave volitatud isikute ja avamismenetluse kohta: Der vil ikke være adgang til åbning af tilbud.

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Klagenævnet for Udbud
Postiaadress: Nævnenes Hus, Toldboden 2



178638-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

Linn: Viborg
Sihtnumber: 8800
Riik: Taani
E-post: klfu@naevneneshus.dk
Telefon: +45 72405600
Internetiaadress: http://www.klfu.dk

Läbivaatamise kord
Täpne teave läbivaatamismenetluse tähtaegade kohta: 
I henhold til lov om Klagenævnet for Udbud m.v. (loven kan hentes på www.retsinformation.dk
), gælder følgende frister for indgivelse af klage: Klage over ikke at være blevet udvalgt skal 
være indgivet til Klagenævnet for Udbud inden 20 kalenderdage, jf.lovens § 7, stk. 1, fra 
dagen efter afsendelse af en underretning til de berørte ansøgere om, hvem der er blevet 
udvalgt, når underretningen er ledsaget af en begrundelse for beslutningen i 
overensstemmelse med lovens §2, stk. 1, nr. 1, og udbudslovens § 171, stk. 2. I andre 
situationer skal klage over udbud, jf.lovens § 7, stk. 2, være indgivet til Klagenævnet for Udbud 
inden:
1) 45 kalenderdage efter at ordregiveren har offentliggjort en bekendtgørelse i Den 
Europæiske Unions Tidende om, at ordregiveren har indgået en kontrakt. Fristen regnes fra 
dagen efter den dag, hvor bekendtgørelsen er blevet offentliggjort.
2) 20 kalenderdage regnet fra dagen efter at ordregiveren har meddelt sin beslutning, jf. 
udbudslovens § 185, stk. 2. Senest samtidig med at en klage indgives til Klagenævnet for 
Udbud, skal klageren skriftligt underrette ordregiveren om, at klage indgives til Klagenævnet 
for Udbud, og om hvorvidt klagen er indgivet i standstill -perioden, jf. lovens § 6, stk. 4.I 
tilfælde hvor klagen ikke er indgivet i standstill-perioden, skal klageren tillige angive, hvorvidt 
der begæres opsættende virkning af klagen, jf. lovens § 12, stk. 1. Klagenævnet for Udbuds e-
mailadresse er angivet i punkt VI.4.1). Klagenævnet for Udbuds klagevejledning kan findes på: 
www.erhvervsstyrelsen.dk

Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus
Ametlik nimetus: Konkurrence- og forbrugerstyrelsen
Postiaadress: Carl Jacobsens Vej 35
Linn: Viborg
Sihtnumber: 8800
Riik: Taani
E-post: klfu@naevneneshus.dk
Telefon: +45 72405600
Internetiaadress: http://www.klfu.dk

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
07/04/2021

mailto:klfu@naevneneshus.dk?subject=TED
http://www.klfu.dk
http://www.retsinformation.dk
http://www.erhvervsstyrelsen.dk
mailto:klfu@naevneneshus.dk?subject=TED
http://www.klfu.dk

